АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22. 05.2017 г                                                                                       №28

с. Веретье
	О внесении изменений  в постановление администрации Веретьевского сельского поселения от 26.02.2016 г. № 35 « Об утверждении  Положения о порядке назначения

и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии »
( в редакции от 05.04.2016г №39)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Веретьевского сельского поселения от 26.02.2016 г. № 35 «Об утверждении Положения  о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»(в редакции от 05.04.2016г №39)  внести  следующие изменения :

В приложение 2 к Положению образец 2 « справка»  под №7 слова: «за выполнение особо важных и сложных заданий» исключить.
           2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веретьевского сельского поселения                          О.Н. Торубарова